4ª Vara Federal de São José dos Campos 
Partes:  CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS DO ESTADO DE SÃO 
PAULO CRECI 2ª REGIÃO X LUIZ ANTONIO BORTOLIN 
No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 1.5000,00 (Um mil e quinhentos reais)” leia-se 
“R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

PAULO CESAR CONRADO 
JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS